
CLASSEMENT DU 1er G.P. DU PRINTEMPS à OLLIOULES le 4 mai 2008 : Catégorie Pass'Cyclisme 

60 participants (D1, 23 participants) (D2, 11 participants) (D3, 16 particpants) (D4, 10 participants) 

Dossards  Place  Nom  Prénom  Société  Région  N° Licence  Cat.  Temps 

1ère étape : Montée du Gros Cerveau 
D1 

2  1  LAINE  Christophe  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 077  D1  18' 23" 
3  2  ROTA  Hervé  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 019  D1 
1  3  CALIENNO  Jean­Marc  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 079  D1 
19  4  CHABAUD  Joan  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 030  D1 
11  5  NAVARRO  Julien  E.S. La Garde  Côte d'Azur  08 83 083 073  D1 
6  6  TOUSSAINT  Sébastien  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 023  D1 
12  7  PIZOT  Yves Eric  E.S. La Garde  Côte d'Azur  08 83 083 031  D1 
25  8  ALIX  Pascal  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 014  D1 
15  9  CHUISANO  Alexandre  U.C. Manosque 04  Provence  21 04 009 127  D1 
4  10  FERRERO  Roman  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 100  D1 
17  11  VASSEUR  Jérémy  V.C. Val d'Issole  Côte d'Azur  08 83 111 039  D1 
13  12  GEGGIOLI  Mario  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 060  D1 
20  13  ESPUT  Thomas  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 052  D1 
18  14  RICHEDA  Anthony  C.S. La Ciotat  Provence  21 13 137 008  D1 
22  15  TURINI  Jérôme  A.V.C. Aix  Provence  21 13 021 341  D1 
5  16  GOUZIAN  Olivier  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 004  D1 
7  17  BIENAIME  Ludovic  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 046  D1 
16  18  CECINI  Claude  V.C. Val d'Issole  Côte d'Azur  08 83 111 045  D1 
24  19  LEFAURE  Michael  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 212  D1 
9  20  TEISSERENC  Romain  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 029  D1 
21  21  VEZZOSO  Guillaume  V.C. Val d'Issole  Côte d'Azur  08 83 111 012  D1 
23  22  BIZZARI  Cédric  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 060  D1 
10  23  CARIOU  Yoen  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 031  D1 

D2 
45  1  GOMEZ  Bruno  C.S. Pierrefeu  Côte d'Azur  08 83 076 080  D2 
34  2  TURIN  Philippe  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Journée  D2 
32  3  KURKDJI  Patrick  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 001  D2 
33  4  RICHECOEUR  Alexandre  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 022  D2 
42  5  BAUCHER  Benjamin  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 133  D2 
31  6  GONCALVEZ  Eurico  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 078  D2 
44  7  DAUGUET  Gilles  A.C. Marseille Est  Provence  21 13 055 044  D2 
38  8  MARTIN  Frédéric  V.C. Draguignan  Côte d'Azur  08 83 025 055  D2 
39  9  ROCHE  Lionel  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 098  D2 
35  10  IMBERT  Patrick  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 003  D2 
43  11  MARTIN  Gilles  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 011  D2 

D3 
62  1  BRUN  Régis  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 008  D3 
56  2  GALIA  Christian  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 081  D3 
57  3  DUMONT  Laurent  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 017  D3 
72  4  MAMBRE  Gilles  Sanary C.S.  Côte d'Azur  08 83 104 146  D3 
59  5  AGNEL  Stéphane  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 074  D3 
66  6  VELLY  Philippe  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 169  D3 
68  7  BRUGUIER  Frédéric  R.O. Sanary  Côte d'Azur  08 83 012 008  D3 
70  8  VIVES  Christophe  C.S. Pierrefeu  Côte d'Azur  08 83 076 040  D3 
65  9  BLANC  Francis  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 013  D3 
69  10  BAZILE  Pascal  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 253  D3 
71  11  SARNIN  Stéphan  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 165  D3 
63  12  GLAUDEL  Jean­Eric  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 009  D3 
73  13  NOEL  Robert  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 170  D3 
64  14  HUET  Patrice  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 244  D3 
61  15  XIBERRAS  Dominique  A.S.O. Antibes  Côte d'Azur  08 06 103 014  D3 
60  16  LAIGUILLON  Philippe  A.S.C.L. Var  Côte d'Azur  08 83 061 029  D3 

D4 
87  1  ROBIN  Jacki  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 147  D4 
84  2  BOURREAU  Jacques  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 004  D4 
81  3  COTTEREAU  Michel  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 018  D4 
89  4  LEFEBVRE  Raymond  R.O. Sanary  Côte d'Azur  Carte journée  D4 
88  5  BOUTAIRE  José  R.O. Sanary  Côte d'Azur  Carte journée  D4 
83  6  NOLLET  Patrick  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Carte journée  D4 
86  7  BROCCARDO  Jean­Marc  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 026  D4 
85  8  BELFORTI  Marc  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 016  D4



90  9  VECRIN  Jean­Claude  A.V.C. Aix  Provence  21 13 021 250  D4 
82  10  BERNARD  Louis  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Carte journée  D4



2ème étape : Revanche du Gros Cerveau 
D1 

11  1  NAVARRO  Julien  E.S. La Garde  Côte d'Azur  08 83 083 073  D1  1h 29' 35" 
1  2  CALIENNO  Jean­Marc  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 079  D1 
19  3  CHABAUD  Joan  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 030  D1 
2  4  LAINE  Christophe  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 077  D1 
6  5  TOUSSAINT  Sébastien  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 023  D1 
20  6  ESPUT  Thomas  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 052  D1 
17  7  VASSEUR  Jérémy  V.C. Val d'Issole  Côte d'Azur  08 83 111 039  D1 
13  8  GEGGIOLI  Mario  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 060  D1 
15  9  CHUISANO  Alexandre  U.C. Manosque 04  Provence  21 04 009 127  D1 
22  10  TURINI  Jérôme  A.V.C. Aix  Provence  21 13 021 341  D1 
7  11  BIENAIME  Ludovic  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 046  D1 
12  12  PIZOT  Yves Eric  E.S. La Garde  Côte d'Azur  08 83 083 031  D1 
3  13  ROTA  Hervé  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 019  D1 
18  14  RICHEDA  Anthony  C.S. La Ciotat  Provence  21 13 137 008  D1 
8  15  MACIA  Franck  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 029 

D2 
42  1  BAUCHER  Benjamin  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 133  D2 
31  2  GONCALVEZ  Eurico  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 078  D2 
39  3  ROCHE  Lionel  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 098  D2 
33  4  RICHECOEUR  Alexandre  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 022  D2 
38  5  MARTIN  Frédéric  V.C. Draguignan  Côte d'Azur  08 83 025 055  D2 
32  6  KURKDJI  Patrick  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 001  D2 
44  7  DAUGUET  Gilles  A.C. Marseille Est  Provence  21 13 055 044  D2 
45  8  GOMEZ  Bruno  C.S. Pierrefeu  Côte d'Azur  08 83 076 080  D2 
35  9  IMBERT  Patrick  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 003  D2 
34  10  TURIN  Philippe  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Journée  D2 

D3 
62  1  BRUN  Régis  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 008  D3  1h 20' 19" 
56  2  GALIA  Christian  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 081  D3 
72  3  MAMBRE  Gilles  Sanary C.S.  Côte d'Azur  08 83 104 146  D3 
69  4  BAZILE  Pascal  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 253  D3 
66  5  VELLY  Philippe  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 169  D3 
65  6  BLANC  Francis  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 013  D3 
70  7  VIVES  Christophe  C.S. Pierrefeu  Côte d'Azur  08 83 076 040  D3 
57  8  DUMONT  Laurent  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 017  D3 
59  9  AGNEL  Stéphane  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 074  D3 
73  10  NOEL  Robert  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 170  D3 
61  11  XIBERRAS  Dominique  A.S.O. Antibes  Côte d'Azur  08 06 103 014  D3 
60  12  LAIGUILLON  Philippe  A.S.C.L. Var  Côte d'Azur  08 83 061 029  D3 

D4 
87  1  ROBIN  Jacki  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 147  D4 
84  2  BOURREAU  Jacques  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 004  D4 
89  3  LEFEBVRE  Raymond  R.O. Sanary  Côte d'Azur  Carte journée  D4 
86  4  BROCCARDO  Jean­Marc  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 026  D4 
88  5  BOUTAIRE  José  R.O. Sanary  Côte d'Azur  Carte journée  D4 
90  6  VECRIN  Jean­Claude  A.V.C. Aix  Provence  21 13 021 250  D4 
85  7  BELFORTI  Marc  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 016  D4 
82  8  BERNARD  Louis  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Carte journée



Classement général 
D1 

2  1  LAINE  Christophe  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 077  D1  6 pts 
1  2  CALIENNO  Jean­Marc  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 079  D1  6 pts 
11  3  NAVARRO  Julien  E.S. La Garde  Côte d'Azur  08 83 083 073  D1  7 pts 
19  4  CHABAUD  Joan  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 030  D1  8 pts 
6  5  TOUSSAINT  Sébastien  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 023  D1  14 pts 
3  6  ROTA  Hervé  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 019  D1  25 pts 
15  7  CHUISANO  Alexandre  U.C. Manosque 04  Provence  21 04 009 127  D1  26 pts 
17  8  VASSEUR  Jérémy  V.C. Val d'Issole  Côte d'Azur  08 83 111 039  D1  28 pts 
20  9  ESPUT  Thomas  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 052  D1  29 pts 
13  10  GEGGIOLI  Mario  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 060  D1  30 pts 
12  11  PIZOT  Yves Eric  E.S. La Garde  Côte d'Azur  08 83 083 031  D1  31 pts 
22  12  TURINI  Jérôme  A.V.C. Aix  Provence  21 13 021 341  D1  38 pts 
7  13  BIENAIME  Ludovic  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 046  D1  43 pts 
18  14  RICHEDA  Anthony  C.S. La Ciotat  Provence  21 13 137 008  D1  47 pts 

D2 
42  1  BAUCHER  Benjamin  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 133  D2  15 pts 
31  2  GONCALVEZ  Eurico  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 078  D2  22 pts 
45  8  GOMEZ  Bruno  C.S. Pierrefeu  Côte d'Azur  08 83 076 080  D2  24 pts 
33  4  RICHECOEUR  Alexandre  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 022  D2  25 pts 
32  6  KURKDJI  Patrick  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 001  D2  27 pts 
34  10  TURIN  Philippe  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Journée  D2  28 pts 
39  3  ROCHE  Lionel  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 098  D2  31 pts 
44  7  DAUGUET  Gilles  A.C. Marseille Est  Provence  21 13 055 044  D2  34 pts 
38  5  MARTIN  Frédéric  V.C. Draguignan  Côte d'Azur  08 83 025 055  D2  35 pts 
35  9  IMBERT  Patrick  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 003  D2  49 pts 

D3 
62  1  BRUN  Régis  V.C. La Penne  Provence  21 13 126 008  D3  2 pts 
56  2  GALIA  Christian  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 081  D3  4 pts 
72  3  MAMBRE  Gilles  Sanary C.S.  Côte d'Azur  08 83 104 146  D3  9 pts 
57  4  DUMONT  Laurent  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 017  D3  17 pts 
66  5  VELLY  Philippe  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 169  D3  18 pts 
59  6  AGNEL  Stéphane  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  08 83 032 074  D3  22 pts 
69  7  BAZILE  Pascal  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 253  D3  22 pts 
65  8  BLANC  Francis  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 013  D3  23 pts 
70  9  VIVES  Christophe  C.S. Pierrefeu  Côte d'Azur  08 83 076 040  D3  24 pts 
73  10  NOEL  Robert  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 170  D3  30 pts 
61  11  XIBERRAS  Dominique  A.S.O. Antibes  Côte d'Azur  08 06 103 014  D3  43 pts 
60  12  LAIGUILLON  Philippe  A.S.C.L. Var  Côte d'Azur  08 83 061 029  D3  46 pts 

D4 
87  1  ROBIN  Jacki  V.S. La Seyne  Côte d'Azur  08 83 030 147  D4  6 pts 
84  2  BOURREAU  Jacques  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 004  D4  12 pts 
89  3  LEFEBVRE  Raymond  R.O. Sanary  Côte d'Azur  Carte journée  D4  15 pts 
88  4  BOUTAIRE  José  R.O. Sanary  Côte d'Azur  Carte journée  D4  23 pts 
86  5  BROCCARDO  Jean­Marc  U.C. Carqueiranne  Côte d'Azur  08 83 095 026  D4  28 pts 
85  6  BELFORTI  Marc  U.C. Grimaud  Côte d'Azur  08 83 080 016  D4  34 pts 
90  7  VECRIN  Jean­Claude  A.V.C. Aix  Provence  21 13 021 250  D4  35 pts 
82  8  BERNARD  Louis  V.C. Ollioules  Côte d'Azur  Carte journée  D4  43 pts


